АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2022 г. №  4
с. Малые Алабухи 1-е

О внесении изменений в состав комиссии по выявлению резервов и мобилизации доходов в бюджет Малоалабухского сельского поселения утверждённый постановлением   администрации Малоалабухского сельского поселения  от 22.03.2018 г. № 16

В связи с произошедшими организационно-кадровыми изменениями, администрация Малоалабухского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав   комиссии по выявлению резервов и мобилизации доходов в бюджет Малоалабухского сельского поселения утверждённый постановлением   администрации Малоалабухского сельского поселения  от 22.03.2018 г. № 16 согласно  Приложения.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      Б.В.Никифоров

Приложение
к постановлению администрации Малоалабухского сельского    поселения
[bookmark: _GoBack]от 20.01.2022 года № 4

                        СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ВЫЯВЛЕНИЮ РЕЗЕРВОВ И
МОБИЛИЗАЦИИ ДОХОДОВ В БЮДЖЕТ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель комиссии:
Никифоров Борис Владимирович – глава  администрации Малоалабухского сельского
                                                    поселения.
Заместитель председателя комиссии:
Аистова Елена Алексеевна –ведущий специалист - главный бухгалтер Малоалабухского сельского
                                                    поселения.
Секретарь:
Большеменникова Ираида Ивановна – главный специалист администрации
                                                                    Малоалабухского сельского поселения.

 Члены комиссии:
  Твердунова Елена Владимировна – инспектор по земле.
  Тарабрина Елена Николаевна – директор МКУК Малоалабухского сельского
                                                        поселения «ЦДИ»